АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района

от 1 октября 2014 года № 525
«О порядке представления лицом, замещающим муниципальную

должность главы Павловского сельского поселения Павловского района
на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь пунктом 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 1 октября 2014 года
№ 525 «О порядке представления лицом, замещающим муниципальную
должность главы Павловского сельского поселения Павловского района на
постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
И.В. Воронову.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, и
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 3 апреля 2017
года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов